
某单位专业用房建设项目监理竞争性谈判成交公告（2023-JKFWZC-F3001）

（招标编号：2023-JKFWZC-F3001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]某单位专业用房建设项目监理:

      中标人：中世景弘工程项目管理有限公司 中标价格：8.76万元

二、其他：

   一、项目概况

项目名称：某单位专业用房建设项目监理

项目编号：2023-JKFWZC-F3001

采购方式：竞争性谈判

二、公告发布媒体及时间：

本项目竞争性谈判公告于 2023年 07月 17日在《军队采购网》（www.plap.mil.cn）和《河

南省电子招标投标公共服务平台》、《河南豫信招标有限责任公司网》发布。

三、谈判信息

谈判日期：2023年 07月 25日 09：30时

谈判评审地点：河南豫信招标有限责任公司 16楼 1628评标室（郑州市郑东新区商务外环路 3

号中华大厦 16楼） 

四、成交信息

采购内容及要求：某单位专业用房建设项目监理，专业用房建设项目施工准备阶段、施工阶

段、竣工验收阶段、决算阶段、缺陷责任期阶段全过程工程监理。监理工作的基本服务内容

包括控制工程质量、造价和工期，监督管理、安全管理、建设工程合同的管理，信息管理以

及协调采购人与工程建设有关各方的工作关系等。

成交单位：中世景弘工程项目管理有限公司             

最终报价：87600.00元

服务期限：项目施工准备阶段、施工阶段、竣工验收阶段、决算阶段、缺陷责任期阶段全过

程工程监理。

项目总监：陈厚解

地址：河南省郑州市管城回族区蓝珮路与贺江路交叉口南刘庄新区 1号院 2号楼 1单元 2101



五、谈判小组成员名单：徐进、李利霞、张新春

六、本次成交公告在《军队采购网》（www.plap.mil.cn）和《河南省电子招标投标公共服务

平台》、《河南豫信招标有限责任公司网》上发布。

成交公告期限为 3个工作日。

七、联系方式

采购人：某单位

联系人：陈老师

联系电话：0371-67251936   

采购代理机构：河南豫信招标有限责任公司

单位地址：郑州市郑东新区商务外环路 3号中华大厦 19层

联系人：沈政  周圆芳  刘梦柯  李玉龙  张娜

联系电话：0371－69092276/61311902

电子邮箱：hnyx1917@126.com

                                                

  2023年 07月 26日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：某单位                         

   地    址：/                                

   联 系 人：陈老师                             

   电    话：0371-67251936                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南豫信招标有限责任公司

   地    址： 郑州市郑东新区商务外环路 3号中华大厦 19层 1918室

   联 系 人： 沈政 周圆芳 刘梦柯 李玉龙 张娜

   电    话： 0371－69092276/613119

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-26T18:32:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-26T18:32:24+0800
	BJ
	ePolicy




